PORTARIA N.º 1118/2019

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    considerando MEMO/PL-DIRGER/Nº72/2019, da Direção-geral do câmpus Pelotas, em 15 de abril de

2019,

R E S O L V E

1.                Ratificar a designação dos servidores abaixo relacionados que, a contar de fevereiro de 2019,

constituem a Comissão, presidida pela primeira, responsável pela organização dos Jogos Intercursos 2019 do

câmpus Pelotas, que ocorrerão de 04 a 10 de maio de 2019.

 Fabiana Celente Montiel

 Alessandra Reis da Silva

 César Augusto Häfele

 Giancarlo Bacchieri

 Gicele de Oliveira Karini da Cunha

 Gilnei Oleiro Correa

Ivan Bremm de Oliveira

Jorge Otte

Joubert Caldeira Penny

Márcia Rejane Vieira Guimarães

Maria Cristina Crisbach Chagas

 Marina Marques Kremer

Marina Mendonça Loder

Rony Centeno Soares Júnior

Thiago Terra Borges

Valdir José Andrade Lacerda Júnior

Vinícius Costa da Costa.

2.                Determinar que a comissão conclua seu trabalho até 17 de maio de 2019.

Pelotas, 23 de abril de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 28/04/2019 18:34:18.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/04/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

20495

caa86636b6

	PORTARIA N.º 1118/2019
	Documento assinado eletronicamente por: